

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรังสาธารณประโยชน์ บ้านค่านางปุม ม.๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต. เขาสวนกวาง (สามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๘,๘๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๕๙
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ก.ค.-๕๙
๕.๑ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและจังหวัดใกล้เคียง เดือน ตุลาคม ๒๕๕๘ กรมบัญชีกลาง
๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม ๒๕๕๘ กรมบัญชีกลาง
๕.๓ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลอำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ลิตรละ ๒๕.๐๐ บาท
๕.๔ ตาราง Factor F ประเภทงานก่อสร้างอาคาร
๕.๕ ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น เรื่อง ราคาวัสดุ อุปกรณ์และอัตราจ้างแรงงานก่อสร้าง พ.ศ. ๒๕๕๘
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นางสาวกนกภรณ์ เมืองวงษ์ ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร กรรมการ
๖.๓ นายสุพจน์ วรรณปะเช กรรมการ

กว้าง จ.ข
เมตร

ปร.4

รายการประมาณราคาโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่
พื้นที่ / ปริมาณงาน

ซ่อมแซมถนนลูกรังสาธารณประโยชน์
บ้านค่านางปุ่ม ม.3
ประมาณการเมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2559
กว้าง 3.00 เมตร ยาว 300 เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 60.00 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง /หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
สายที่ 1 ทางหลวงชนบท - นานายสุวิทย์ มะโฮงคำ									
กว้าง 3.00 ม.ยาว 300.00 ม.									
1	งานปรับพื้นที่ - ดินถม	150.00	ลบ.ม.	168.58	25,287.00	-	-	25,287.00	
2	งานผิวจราจร - ดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	60.00	ลบ.ม.	87.77	5,266.20	-	-	5,266.20	
	รวมเป็นเงิน							30,553.20	

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง
 รายการประมาณราคาโครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง
 พื้นที่ / ปริมาณงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ซ่อมแซมถนนลูกรังสาธารณประโยชน์
 บ้านค่านางปุม ม.3 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น
 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 300 เมตร
 หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า
 ประมาณการเมื่อวันที่

60.00 ลูกบาศก์เมตร
7 กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร				
2	ป้ายโครงการ	30,553.20	1.2708	38,827.01	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
ราคาค่าก่อสร้าง				38,827.01	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
คิดเป็นเงิน				38,800	
กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				38,800	
ตัวอักษร					
(สามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ประมาณราคา.....
 (นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
 (นายสง่า กาจิด)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

ตรวจสอบ.....
 (นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ ร.ต.ต.....
 (เดชา ปะโปตินัง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง